
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/483/24 
RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 12 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany zmiany Statutu Gminy Biskupice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) - Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Biskupice stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLV/238/02 Rady Gminy 
Biskupice z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie Statutu Gminy Biskupice (tekst jednolity Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 6186 z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Wiceprzewodniczących”; 

2) w § 25: 

a) ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

4. O terminie, miejscu i porządku obrad powiadamia się radnych najpóźniej na 10 dni przed terminem 
obrad, za pomocą listów poleconych lub w inny skuteczny sposób. W przypadku sesji nadzwyczajnych termin 
skraca się do 3 dni. 

5. Powiadomienie wraz z materiałami dotyczącymi sesji poświęconej uchwaleniu budżetu, raportowi 
o stanie Gminy oraz sprawozdaniu z wykonania budżetu przekazuje się radnym najpóźniej na 14 dni przed 
sesją.; 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Zawiadomienie o terminie, miejscu i przedmiocie obrad Rady powinno być podane do publicznej 
wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy.”; 

3) w § 30 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na wniosek Przewodniczącego Rady bądź radnego, Rada może postanowić o przerwaniu sesji 
i kontynuowaniu obrad tej samej sesji w innym wyznaczonym terminie.”; 

4) w § 45 uchyla się ust. 3; 

5) w § 51: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do protokołu dołącza się listę obecności radnych oraz odrębną listę zaproszonych gości, teksty 
przyjętych przez Radę uchwał, oświadczenia i inne dokumenty złożone na ręce Przewodniczącego 
Rady.”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1389



„4. Odpis z protokołu sesji Przewodniczący Rady doręcza radnym najpóźniej wraz z porządkiem 
obrad kolejnej sesji drogą elektroniczną.”; 

6) w § 52 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Protokół z sesji pozostaje do publicznego wglądu w Urzędzie Gminy, a także na kolejnej sesji.”; 

7) w § 60 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Imienne wykazy głosowań radnych podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy”; 

8) w § 67 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisje stałe działają zgodnie z rocznym planem pracy przedłożonym Radzie do dnia 28 lutego 
każdego roku.”; 

9) w § 80 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera i odwołuje Rada. 

3. Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Komisja Rewizyjna na wniosek 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, a odwołuje na wniosek większości składu tej komisji.”; 

10) § 84 otrzymuje brzmienie: 

„§ 84. Komisja Rewizyjna wykonuje inne zadania kontrolne na zlecenie Rady w zakresie                       
i w formach wskazanych w uchwałach Rady”; 

11) § 93 otrzymuje brzmienie: 

„§ 93. Czynności kontrolne wykonywane są w miarę możliwości w dniach oraz godzinach pracy 
kontrolowanego podmiotu.”; 

12) w § 98 ust 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie do zatwierdzenia plan pracy w terminie do 28 lutego 
każdego roku. 

2. Plan przedłożony Radzie musi zawierać co najmniej terminy odbywania posiedzeń.”; 

13) w § 99: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisja Rewizyjna składa Radzie - w terminie do dnia 28 lutego każdego roku - roczne 
sprawozdanie ze swojej działalności w roku poprzednim.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Poza przypadkiem określonym w ust. 1, Komisja Rewizyjna składa sprawozdanie ze swej 
działalności po podjęciu stosownej uchwały Rady, określającej przedmiot i termin złożenia 
sprawozdania.”; 

14) w § 100: 

a) ust 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Komisja Rewizyjna obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez jej Przewodniczącego 
w formie pisemnej lub innej zwyczajowo przyjętej, zgodnie z zatwierdzonym planem pracy oraz 
w miarę potrzeb, w terminie 5 dni przed terminem posiedzenia (w uzasadnionych przypadkach termin 
ten można skrócić). 

2. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zwołuje jej posiedzenia, które nie są objęte zatwierdzonym 
planem pracy Komisji, w formie pisemnej w terminie wskazanym w ust. 1.”, 

b) ust 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej może zaprosić na jej posiedzenia osoby zaangażowane na 
wniosek Komisji Rewizyjnej w charakterze biegłych lub ekspertów”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1389



15) w § 105a ust 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Rada powołuje członków Komisji Skarg, wniosków i petycji a z ich grona wybiera 
Przewodniczącego, Zastępcę przewodniczącego i Sekretarza komisji, a odwołuje na wniosek co najmniej 
1/4 składu Rady. 

2. Komisja Skarg, wniosków obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez jej Przewodniczącego 
w formie pisemnej lub innej zwyczajowo przyjętej, zgodnie z zatwierdzonym planem pracy oraz w miarę 
potrzeb, w terminie 5 dni przed terminem posiedzenia (w uzasadnionych przypadkach termin ten można 
skrócić)”; 

16) w § 129 po ust. 1 dodaje się ust 1a w brzmieniu: 

„1a. termin i forma udostępnienia dokumentów wynikają z ogólnie obowiązujących ustaw”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

2. Przepisy wprowadzone niniejszą uchwałą stosuje się do kadencji organów gminy następujących po 
kadencji, w czasie której niniejsza uchwała weszła w życie. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Kasina 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1389


	UCHWAŁA NR LXXVI/483/24 RADY GMINY BISKUPICE z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. b w § 1 ust. 5
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 5 lit. b

	pkt 3 w § 1 ust. 5
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 5 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 5
	pkt 5 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 5
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 5 pkt 5 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 5
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 5 pkt 5 lit. b


	pkt 6 w § 1 ust. 5
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 5 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 5
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 5 pkt 7

	pkt 8 w § 1 ust. 5
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 5 pkt 8

	pkt 9 w § 1 ust. 5
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 5 pkt 9
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 5 pkt 9

	pkt 10 w § 1 ust. 5
	zm. § 84 w § 1 ust. 5 pkt 10

	pkt 11 w § 1 ust. 5
	zm. § 93 w § 1 ust. 5 pkt 11

	pkt 12 w § 1 ust. 5
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 5 pkt 12
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 5 pkt 12

	pkt 13 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 13
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 5 pkt 13 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 13
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 5 pkt 13 lit. b


	pkt 14 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 14
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 5 pkt 14 lit. a
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 5 pkt 14 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 14
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 5 pkt 14 lit. b


	pkt 15 w § 1 ust. 5
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 5 pkt 15
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 5 pkt 15

	pkt 16 w § 1 ust. 5
	zm. ust. 1a w § 1 ust. 5 pkt 16



	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-02-23T12:51:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




